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Alter Medica Olejek Pichtowy 50 ml
 

cena: 33,45 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent alter medica

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Alter Medica Olejek Pichtowy 50 mlSuplement diety o działaniu ogólnie wzmacniającym organizm. Olejek pichtowy otrzymywany jest z
syberyjskiej jodły białokorej rosnącej na czystych ekologicznie terenach Syberii. 

Składniki

 100% olejek z syberyjskiej jodły białokorej

Zalecane spożycie: 5 do 10 kropli na łyżeczce cukru lub miodu na dzień. Olejek pichtowy można spożywać, wcierać w bolące miejsca,
stosować do inhalacji (ok. 5 minut) oraz 20-minutowych okładów lub dodawać do kąpieli.  Zawartość netto: 20 ml oraz 50 ml  Nie jest
wskazany dla osób uczulonych na składniki igliwia, gdyż olejek ten może być alergenem

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) 
zróżnicowanej diety.Stosowanie suplementu przez kobiety w ciąży, w okresie laktacji oraz dzieci należy skonsultować z lekarzem

Warunki przechowywania

 przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze nie przekraczającej 20ºC, w suchym miejscu. Suplementy diety
należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie
dobrej kondycji.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
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w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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